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Gdańsk, dnia 11.09.2023 r.
[bookmark: _Hlk64921657] GUM2023 ZP0080

Zawiadomienie o wyborze oferty 
 (art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -Prawo Zamówień Publicznych Dz. U. z 2023 r. poz. 1605)


Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2023 ZP0080- Prace remontowe attyki budynku wysokiego Międzywydziałowego Instytutu Medycyny Morskiej i Tropikalnej w Gdyni przy                  ul. Powstania Styczniowego 9b., zawiadamia, że w terminie składania ofert tj. do dnia 17.08.2023 r. wpłynęła                  1 oferta.
I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania:

	Nr oferty
	WYKONAWCA
	Cena brutto „C”
60 pkt
	Termin wykonania „T”
20 pkt
	Okres gwarancji „G”
20 pkt
	Razem

	1
	F.W.W-PETROL Waldemar Pobłocki
ul. Słoneczna 5
83-316 Gołubie
	60,00
	20,00
	20,00
	100,00 pkt



II. Wybrano ofertę:
  F.W.W-PETROL Waldemar Pobłocki ul. Słoneczna 5 83-316 Gołubie

  Uzasadnienie wyboru:
W postępowaniu złożono tylko jedną ofertę, która nie podlega odrzuceniu oraz spełnia kryteria oceny ofert określone w SWZ
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